
   
 
 
                                                              
                                        Datum poslední aktualizace: 29.5.2019 

 
 
OQEMA, s.r.o. 
Těšínská 222, 739 34 Šenov, Czech Republic  
IČ: 63988186, DIČ: CZ63988186, bankovní spojení: KB Havířov, č. účtu 21507-791/0100 
Tel.: +420 597 485 910, fax: +420 596 831 102, datová schránka: 9herxwv, e-mail: oqema@oqema.cz; oqema@oqema.cz 
 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 38395 
Společnost je držitelem certifikátu QMS dle ISO 9001 a EMS dle ISO 14001 
 

 
TECHNICKÁ SPECIFIKACE ZBOŽÍ 

 
  

Název:     PERSTERIL® 15 
 
 
Charakteristika:  Stabilizovaný roztok kyseliny peroxyoctové, peroxidu vodíku, kyseliny 

octové a vody. Roztok má čpavý zápach. Je nepěnivý. 
 
 
Účinnost prostředku:  Persteril® má vysoce spolehlivý účinek v celém dezinfekčním spektru 

ABCTMV 
 – baktericidní – fungicidní (mikroskopické kvasinkové a vláknité houby)  
 – sporicidní  – virucidní – mykobaktericidní 
 
 
Specifikace jakosti, parametry: 
Parametry výrobku jsou v souladu s Českým lékopisem v akt. znění, odpovídá článku Acidum 
peraceticum 15 %. 
 

Parametr MJ Hodnota 
kyselina peroxyoctová % hm 14,0 – 17,0 

peroxid vodíku % hm 20,0 – 25,0 
kyselina sírová % hm max. 1 

 
Další parametry jakosti*: 
 
Parametr MJ Hodnota Typická hodnota 
kyselina octová % hm. max. 20 14,0 
* nejsou standardně stanovovány 
 
Pokyny pro skladování: V původních obalech při teplotě do 20°C, nejnižší přípustná skladovací 

teplota je –10 °C.  Sklady větrat, odsávat výpary. 
 
 
Upozornění: Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte 

označení a informace o přípravku! 
 
Doba exspirace: 12 měsíců od data výroby 
 
 
Balení:      PE-lahve   1 kg 
 PE kanystry  5 kg, 20 kg, 30 kg 
 PE sudy  40 kg, 60 kg, 200 kg 
 IBC kontejner 1000 kg 


